
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 39,985,000 円（税込み）

変更金額 +6,391,000 円（税込み）

変更後の契約金額 46,376,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月24日

日本工営（株）　北関東事務所

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備　1式、現地踏査　1式、資料収集整理　1式、附帯構造物検討　1
式、調節池周辺井戸調査及び対応策検討　1式、事業全体に関わる施工計
画検討　1式、調節池内掘削図面作成　1式、関係機関協議資料作成　1式、
広報資料作成　1式、崖地対策詳細設計　1式、報告書作成　1式

令和6年7月9日

令和7年3月28日

埼玉県さいたま市大宮区宮町２－３５

Ｒ６稲戸井調節池整備推進方策検討業務

利根川上流河川事務所管内

１．地元調整に伴い、周囲堤崖地対策の設計が必要となったことから、増工
した。

２．履行期間について、新規作業の追加により時間を要するため９１日間延
期し、履行期限を令和７年３月２８日とした。



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 46,376,000 円（税込み）

変更金額 +0 円（税込み）

変更後の契約金額 46,376,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ６稲戸井調節池整備推進方策検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和7年3月10日

日本工営（株）　北関東事務所

埼玉県さいたま市大宮区宮町２－３５

利根川上流河川事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備　1式、現地踏査　1式、資料収集整理　1式、附帯構造物検討　1
式、調節池周辺井戸調査及び対応策検討　1式、事業全体に関わる施工計
画検討　1式、調節池内掘削図面作成　1式、関係機関協議資料作成　1式、
広報資料作成　1式、崖地対策詳細設計　1式、報告書作成　1式

令和6年7月9日

令和7年6月27日

１．履行期間について、井戸調査を実施するにあたり、事前アンケート調査
から確認された井戸の数が、当初予定していた数より多かったこと、及び住
民との個別の調整に時間を要したため、工期を９１日間延期し、工期末を令
和７年６月２７日とする。



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 46,376,000 円（税込み）

変更金額 +1,408,000 円（税込み）

変更後の契約金額 47,784,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ６稲戸井調節池整備推進方策検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回）　契約変更の内容

令和7年6月27日

日本工営（株）　北関東事務所

埼玉県さいたま市大宮区宮町２－３５

利根川上流河川事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備　1式、現地踏査　1式、資料収集整理　1式、附帯構造物検討　1
式、調節池周辺井戸調査及び対応策検討　1式、事業全体に関わる施工計
画検討　1式、調節池内掘削図面作成　1式、関係機関協議資料作成　1式、
広報資料作成　1式、崖地対策詳細設計　1式、報告書作成　1式、公開用成
果品の作成　1式

令和6年7月9日

令和7年6月27日

・仮置き盛土高算出にあたり仮置き盛土の安定性の確認が必要となった
ため円弧すべり計算を追加


